

# 资产负债表 (未经审计)

编制单位: 中国外资金融租赁有限公司

2024年6月30日

金额单位: 元

项目	期末余额	期初余额	项目	期末余额	期初余额
<b>资产:</b>	—	—	<b>负债:</b>	—	—
货币资金	3,696,084,046.77	5,088,317,903.28	短期借款	36,068,188,822.22	36,290,525,868.05
结算备付金			拆入资金	401,532,222.22	1,348,924,524.47
拆出资金		1,617,197,498.61	交易性金融负债		
应收融资租赁款	60,360,373,006.46	61,005,253,017.62	衍生金融负债		
衍生金融资产			卖出回购金融资产款		
应收账款	652,608.14		吸收存款及同业存放	3,803,240,547.94	5,798,775,287.65
买入返售金融资产			应付职工薪酬	130,010,660.73	126,534,749.96
持有待售资产			应交税费	1,274,211.93	66,359,205.84
金融投资:			应付款项		
交易性金融资产	158,349,409.41	158,349,409.41	合同负债	1,804,654.63	
债权投资			持有待售负债		
其他债权投资			长期借款	8,066,956,637.78	8,873,671,205.30
其他权益工具投资	8,701,859.29	8,701,859.29	应付债券		
长期股权投资			其中: 优先股		
投资性房地产	79,413,979.29	34,723,953.42	永续股		
固定资产	45,747,589.90	22,701,962.47	租赁负债	182,204,405.57	191,816,695.62
在建工程			递延所得税负债		
使用权资产	171,982,360.67	190,815,415.35	其他负债	4,517,895,197.92	4,793,628,120.41
无形资产	4,481,871.29	2,013,737.66	<b>负债合计</b>	<b>53,173,107,360.94</b>	<b>57,490,235,657.30</b>
商誉	634,587,904.33	634,587,904.33	<b>所有者权益:</b>	—	—
递延所得税资产	1,032,260,870.69	1,117,477,339.41	实收资本	7,251,859,243.29	7,251,859,243.29
其他资产	315,959,950.00	283,886,344.17	其他权益工具		
			其中: 优先股		
			永续债		
			资本公积	3,331,541,793.99	3,331,541,793.99
			减: 库存股		
			其他综合收益	-5,329,888.81	-5,329,888.81
			盈余公积	1,000,667,779.27	1,000,667,779.27
			一般风险准备	1,095,051,759.98	1,095,051,759.98
			未分配利润	661,697,407.58	
			<b>所有者权益合计</b>	<b>13,335,488,095.30</b>	<b>12,673,790,687.72</b>
<b>资产总计</b>	<b>66,508,595,456.24</b>	<b>70,164,026,345.02</b>	<b>负债和所有者权益合计</b>	<b>66,508,595,456.24</b>	<b>70,164,026,345.02</b>

法定代表人:



主管会计工作负责人:



会计机构负责人:



# 利润表（未经审计）

编制单位：中国外贸金融租赁有限公司

2024年1-6月

金额单位：元

项 目	本期发生额	上年同期发生额
一、营业收入	949,900,245.45	953,024,319.68
利息净收入	954,494,737.27	976,364,803.19
利息收入	1,649,934,579.80	1,624,043,695.19
利息支出	695,439,842.53	647,678,892.00
手续费及佣金净收入	-8,385,379.85	-10,242,495.28
手续费及佣金收入	22,744,951.21	7,749,383.06
手续费及佣金支出	31,130,331.06	17,991,878.34
投资收益（损失以“-”号填列）		-2,353,313.57
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
其他收益	300,293.62	302,940.11
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		-12,865,822.74
其他业务收入	3,490,594.41	1,815,975.27
资产处置收益（损失以“-”号填列）		2,232.70
二、营业支出	65,967,035.34	147,810,391.00
税金及附加	8,759,442.80	5,590,208.39
业务及管理费	151,982,155.23	96,755,615.42
信用减值损失	-96,314,990.33	45,082,255.17
资产减值损失		
其他业务成本	1,540,427.64	382,312.02
三、营业利润（损失以“-”号填列）	883,933,210.11	805,213,928.68
加：营业外收入		
减：营业外支出	1,670,000.00	919.74
四、利润总额（损失以“-”号填列）	882,263,210.11	805,213,008.94
减：所得税费用	220,565,802.53	201,303,252.25
五、净利润（损失以“-”号填列）	661,697,407.58	603,909,756.69
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	661,697,407.58	603,909,756.69
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益税后净额		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益		
1.重新计量设定受益计划变动额		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益		
3.其他权益工具投资公允价值变动		
4.企业自身信用风险公允价值变动		
（二）将重分类进损益的其他综合收益		
1.权益法下可转损益的其他综合收益		
2.其他债权投资公允价值变动		
3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额		
4.其他债权投资信用减值准备		
5.现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）		
6.外币财务报表折算差额		
7.其他		
七、综合收益总额	661,697,407.58	603,909,756.69

法定代表人：

王咏军

主管会计工作负责人：

孙益儿

会计机构负责人：

王信